
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

(OPER, 27. maja 1983 št. 14

VSEBINA

Občina Sežana
Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o spremembi odloka o določitvi števila sodnikov 

splošnega sodišča združenega dela v Postojni

Občina !zo!a
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o ureditvi nekaterih 

vprašanj s področja obrtnega zakona
— SKLEP o potrditvi letnega zaključnega računa davkov občanov 

in prispevkov za starostno zavarovanje kmetov
— SKLEP o objavi podatkov o gibanju osebnih dohodkov v go

spodarstvu v občini Izola v prvem trimesečju 1983

Občina Koper
— SKLEP o manjšem odmiku od zazidalnega načrta Žusterna !I!
Občina Sežana

Občina Postojna
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o okvirnem 

obratovalnem času na podyéju prometa blaga na drobno, go
stinstva in drugih obrti in dejavnosti v občini Postojna

— ODLOK o spremembi odloka o določitvi sodnikov splošnega 
sodišča združenega dela v Postojni

Krajevna skupnost Sežana
— POROČILO o izidu referenduma za spremembo namembnosti 

samoprispevka v krajevni skupnosti Sežana

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Izola
— SKLEP o povišanju stanarin in najemnin

Skupnost otroškega varstva Postojna
— SKLEP o dohodkovnih pogojih in povišanju denarnih pomoči

otrokom v letu 1983 %

Občinska skupnost socialnega skrbstva Postojna
— SKLEP o valorizaciji preživnin

Kraški vodovod Sežana
— SKLEP o prodajni ceni vode

3BČINA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 9., 20. in 21. člena zakona o sodiščih združenega dela 
(Uradni list SRS, št. 33/74) ter 193. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela, 
:bora krajevnih skupnosti dne 26. 4. 1983 in družbenopolitičnega 
zbora dne 25. 4. 1983 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI ŠTEVILA SODNI
KOV SPLOŠNEGA SODIŠČA ZDRUŽENEGA DELA V PO

STOJNI

1.
Prvi člen odloka o določitvi števila sodrikov splošnega sodišča zdru

ženega dela v Postojni (Uradne objave, št. 12Ž79) se spremeni in se 
glasi:

Splošno sodišče združenega dela v Postojni, ki obsega območja občin 
Cerknica, 11. Bistrica in Postojna, ima 47 sodnikov, ki jih izvolijo občin
ske skupščine z območja sodišča.

2.
Spremeni se tretji odstavek drugega člena in se glasi:
45 sodnikov, ki nimajo lastnosti delavcev v združenem delu pri so

dišču združenega dela v Postojni, volijo občinske skupščine s območja 
sodišča.

3.
Odlok o spremembah odloka začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnih objavah oz. z dnem, ko bodo v enakem besedilu objavljeni od
loki občinskih skupščin Cerknica in Postojna.

OBČINA IZOLA

Na podlagi 111. člena in drugega odstavka 116. člena obrtnega za
kona (Uradni list SRS, št. 1/79 in 6^83) in 204. člena statuta občine 
Izola je Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 19. maja 1983 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O UREDITVI NE
KATERIH VPRAŠANJ S PODROČJA OBRTNEGA ZAKONA

1. člen
V četrti alineji drugega odstavka 4. člena odloka o ureditvi nekaterih 

vprašanj s področja obrtnega zakona (Uradne objave, št. 19) se za ve
jico doda besedilo: * razen sezonskega opravljanja živilske obrti*.

2. člen
Za 7. členom se doda 7. a člen, ki se glasi: *Ne glede na določila 

prejšnjega člena lahko pristojni občinski upravni organ dovoli, da sa
mostojni gostinec, ki se pretežno ukvarja s pripravo in strežbo tople 
hrane oziroma sprejema goste tudi na prenočevanje ali v turističnem 
kraju gostom nudi penzionske storitve, zaposli več kot pet delavcev, 
toda največ 10 delavcev*.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

.*
Številka: 313-/83
Izola, 19. maja 1983

Predsednik 
BRANKO FURLAN, L. R.

Številka: 010-3/83-1
Ilirska Bistrica, 26. aprila 1983

Predsednik 
Ivan BERGOČ, ! r



218 URADNE OBJAVE 27. maja 1983 — št. 14

Na pod!agi 21. č!ena pravilnika za knjiženje davkov in prispevkov 
(Uradni list SRS, št. 2^73 in 1/82) in 204. člena statuta občine Izola je 
Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti dne 19. maja 1983 sprejela naslednji

SKLEP
1.

Potrdi se "Letni davčni zaključni račun« za leto 1982 
^ z 9,884.534,50 dinarjev aktive in 

z 9,884.534,50 dinarjev pasive.
2.

Potrdi se "Letni zaključni račun za starostno zavarovanje kmetov« 
za leto 1982

z 77.680,00 dinarjev aktive jn 
z 77.680,00 dinarjev pasive

3.
Ta sklep velja takoj.
Števitka: 400-&82 Predsednik
tzota, )9. maja )983 BRANKO FURLAN, ). r.

Na podlagi 241. člena Statuta občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 
in 4/82) in v skladu z določili Dogovora o uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka v letu 1983 (Uradni list SRS, št. 3/83) 
je izvršni svet Skupščine občine Izola na seji, dne 23. maja 1983 sprejel

SKLEP
O OBJAV! PODATKOV O GIBANJU OSEBNIH DOHODKOV V 
GOSPODARSTVU OBČINE IZOLA V PRVEM KVARTALU

. 1983

1. člen
Na podlagi podatkov Službe družbenega knjigovodstva in periodič

nih oziroma zaključnih računov, izvršni svet ugotavlja, da se je v ob
dobju januar — marec 1983, v primerjavi z obdobjem januar — de
cember 1982 leta v gospodarstvu občine Izola povprečni razporejeni 
bruto osebni dohodek na delavca po vkalkuliranih urah poveča! za 
5,12% in znaša 19.486 din.

Razporejena sredstva za bruto osebne dohodke so v gospodarstvu 
občine Izola porastle za 3,10%.

2. člen
Ugotovitev iz L člena tega sklepa služi samoupravnim organizacijam 

in skupnostim s področja izven materialne proizvodnje za usmerjanje 
delitve dohodka in uresničevanje 111. poglavja Dogovora o uresničeva
nju družbene usmeritve razporejanja dohodka v letu 1983.

3. člen .
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.
Številka: 113-12/82 Predsednik
Izola, 23. maj 1983 LEOPOLD GORJUP

OBČ!NA KOPER

Na podlagi drugega odstavka 15. člena zakona o urbanističnem pla
niranju (Uradni list SRS, št. 26/67, 27/72 in 8/78) in 273. člena statuta 
občine Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 19. 
maja 1983 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Sprejme se manjši odmik od zazidalnega načrta Žustema 111 po ur

banistični dokumentaciji Invest-biroja Koper, št. 83-21/55, maj 1983.

2.
Ta sklep velja takoj.

Št.: 350-1/72 Predsednik
Koper, 19. maja 1983 SAMO HLADNI^

!. r.

OBČtNA POSTOJNA
Na podlagi 185. člena zakona o združenem delu (Ur. list SFRJ št. 

52/76), 69. člena zakona o delovnih razmerjih (Ur. list SRS št. 24/77), 
15. člena zakona o blagovnem prometu (Ur. list SRS št. 21/77) in 168. 
člena statuta občine Postojna (Ur. objave št. 24/80) je skupščina občine 
Postojna na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti 
dne 24. 5. 1983 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OKVIR
NEM OBRATOVALNEM (ASU NA PODROČJU PROMETA 
BLAGA NA DROBNO, GOSTINSTVA, OBRTI IN DRUGIH 

STORITVENIH DEJAVNOSTI V OBČINI POSTOJNA

1. člen
V odloku o okvirnem obratovalnem času na področju prometa blaga 

na drobno, gostinstva, obrti in drugih storitvenih dejavnosti v občini 
Postojna (Ur. objave št. 2C/82) se 3. člen spremeni in se glasi:

Obratovalni čas v enotah iz prvega člena je praviloma enoten v zim
skem in letnem času.

Letni čas se šteje od 27. marca do 25. septembra, zimski pa od 25. 
septembra do 27. marca.

2. člen
V 7. členu-se tretji odstavek črta.

3. člen
Prvi odstavek 8. člena se spremeni in se glasi:
Prodajalne na drobno, ki imajo deljen oziroma neprekinjen delovni 

čas morajo biti odprte vsak delovni dan, razen sobote, najmanj sedem 
ur, in sicer med 8. in 19. uro. Prehrambene trgovine lahko določijo pri
četek obratovalnega časa že prej, vendar ne pred 7. uro.

Ob sobotah morajo biti prodajalne s tehničnim blagom odprte naj
manj štiri ure.

Doda se nov tretji odstavek: Prodajalne na drobno v zasebni lasti, ki 
poslujejo po odročnih vaseh, lahko obratujejo manj kot sedem ur, 
glede na krajevne potrebe.

4. člen
Prvi in drugi odstavek 14. člena se spremenita tako, da se glasita:
V letnem času bencinski servisi poslujejo vse dni, vključno z dežur

stvom ob nedeljah, od 6. do 21. ure, s tem, da je začetni in končni de
lovni čas obvezen vsaj za en servis v mestu Postojna. V zimskem času 
poslujejo med 7. in 20. uro.

Ob nedeljah mora biti odprt bencinski servis pri Motelu in oba ser
visa na avtocesti. V nočnem času so bencinski servisi zaprti oziroma sc 
čas nočnega obratovanja prilagodi turistični sezoni in potrebam.

5. člen
Prvi, drugi in tretji odstavek 15. člena se spremenijo tako, da se glasi

jo:
Gostinski obrati so lahko v letnem času odprti med 6. in 24. uro, v 

zimskem času pa med 6. in 23. uro.
Najkrajši možni obratovalni čas je 8 ur dnevno ali 42 ur tedensko. Iz

jeme so gostinski lokali po odročnih vaseh, ki lahko poslujejo manj kot 
osem ur, glede na krajevne potrebe.

Ob sobotah, nedeljah, na dneve pred prazniki in ob praznikih so go
stinski obrati lahko odprti do 24. ure, ob raznih prireditvah pa do druge 
ure naslednjega dne. Izjema so nočni lokali in disco klubi, ki so lahko 
odprti vsak dan do 3. ure.

6. člen
Prvi odstavek 16. člena se spremeni tako, da se glasi:
Od zaključka obratovalnega časa do 8.30 zjutraj ni dovoljeno toče

nje alkoholnih pijač in prodaja malih stekleničk z alkoholom v gostin
skih in trgovskih obratih. Ta določba ne velja za hotelske goste.

7. člen
Prvi odstavek 22. člena se spremeni tako, da se glasi:
Zasebni gostinski obrat je lahke en dan v tednu zaprt, vendar pravi

loma ne ob sobotah, nedeljah in praznikih. Le v izjemnih primerih je 
gostinski lokal v soglasju s krajevno skupnostjo in na podlagi dovolje
nja Komiteja za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj 
lahko zaprt ob sobotah, nedeljah in praznikih. Prav tako so ti obrati 
lahko zaprti največ 30 dni v letu zaradi letnega dopusta.

8. člen
23. člen se spremeni tako, da se glasi:
Turistični biroji obratujejo:



27. maja 1983 — št. 14 URADNE OBJAVE 219

v zimskem času vsak dan, vključno soboto najmanj 8 ur dnevno
— v !etnem času vsak dan, vključno sobota in nedelja od 8. do 21. 

ure.
Ob nedeljah pa mora biti po medsebojnem sporazumu odprt vsaj en 

turistični biro z menjalnico.
Pošta obratuje vsak dan od 7.30 do 19. ure, ob sobotah do 13. ure.
V času turistične sezone se obratovalni čas ob sobotah podaljša do 

19. ure.
9. člen

V 25. členu se prvi odstavek črta, drugi odstavek se spremeni in se 
glasi:

Zastava servis v okviru OZD *TRANSAVTO« Postojna posluje 
vsak dan od 7. do 15. ure in ob delovnih sobotah

10. člen
26. člen se spremeni tako, da se povsod tam
— kjer je navedena 6.30 ura, vstavi 7. ura
— kjer je navedena 20.30 ura, vstavi 20. ura
— kjer je navedena 14.30 ura, vstavi 15. ura.

11. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

§t. 14-2/82 PREDSEDNICA
Postojna, dne ^4 5. 1983 STANKA HORVAT, 1. r.

Na podlagi 9., 20. m 21. člena zakona o sodiščih združenega dela 
(Ur. list SRS št. 38/74) ter 166. člena statuta občine Postojna je Skupš
čina občine Postojna na seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora dne 24. 5. 1983 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O DOLOČITVI ŠTEVILA SODNI
KOV SPLOŠNEGA SODIŠČA ZDRUŽENEGA DELA V PO

STOJNI

1. člen
Prvi člen odloka o določitvi števila sodnikov splošnega sodišča zdru

ženega dela v Postojni (Ur. objave št. 14/79) se spremeni in se glasi:
Splošno sodišče združenega dela v Postojni, ki obsega območja občin 

Cerknica, 11. Bistrica in Postojna, ima 47 sodnikov, ki jih izvolijo občin
ske skupščine z območja sodišča.

2. člen
Spremeni se tretji odstavek drugega člena in se glasi:
45 sodnikov, ki nimajo lastnosti delavcev v združenem delu pri so

dišču združenega dela v Postojni, volijo občinske skupščine z območja
sodišča. -3. člen

Odlok o spremembah odloka začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnih objavah oz. z dnem. ko bodo v enakem besedilu objavljeni od
loki občinskih skupščin Cerknice in Ilirske Bistrice.

Št. 021-2/75 PREDSEDNICA
Postojna, dne 24. 5. 1983 STANKA HORVAT, 1. r.

OBČ!NA SEŽANA
KRAJEVNA SKUPNOST SEŽANA

Na podlagi 11. čl. Zakona o referendumu in o drugih oblikah oseb
nega izjavljanja (Ur. 1. SRS št. 23/77) in zapisnika o izidu glasovanja na 
referendumu za spremembo namembnosti samoprispevka v Krajevni 
skupnosti Sežana, dne 14. 5. 1983 daje komisija za izvedbo referen
duma

POROČILO
Na referendumu za spremembo namembnosti samoprispevka v kra

jevni skupnosti Sežana, ki ga je razpisala skupščina krajevne skupnosti 
s sklepom o razpisu referenduma za spremembo namembnosti samo
prispevka v krajevni skupnosti Sežana (Ur. 1. SRS št. 15/83) je glaso
valo

— od 4093 v glasovalne imenike vpisanih glasovalnih upravičencev
3238

— ni glasovalo 57 glasovalnih upravičencev, ki se zaradi dela v tujini 
ali služenja vojaškega roka niso mogli udeležiti glasovanja in se pri 
ugotavljanju rezultatov ne štejejo.

Od 4036 glasovalnih upravičencev, ki se za ugotavljanje izida glaso
vanja upoštevajo, je glasovalo 3238 oziroma 80,22%.

*ZA* spremembo namembnosti samoprispevka je glasovalo 2869 
oziroma 71.08% glasovalcev

*PROT!* spremembi namembnosti samoprispevka je glasovalo 3! 2 
oziroma 7,73 % glasovalcev.

Neveljavnih je bilo 57 glasovnic oziroma 1,41 %.
Glasovanja se ni udeležilo 798 oziroma 19,77 % glasovalnih upravi

čencev.
Ugotavlja se, da je glasovala večina vseh glasovalnih upravičencev v 

krajevni skupnosti in da se je večina glasovalcev izrekla *ZA* spre
membo namembnosti samoprispevka.

Nepravilnosti pri glasovanju ni bilo.

Številka: 192/83 Predsednik komisije:
Datum: 14. 5. 1983 DAMJAN KRT. Lì.

OBČiNSKA SKUPNOST OTROŠKEGA 
VARSTVA POSTOJNA

Na podlagi 61. člena Zakona o družbenem varstvu otrok (Ur. list 
SRS št. 35/79), 23. člena dogovora o enotnih pogojih in merilih za pri
dobitev pravice do denarne pomoči otrokom v občini Postojna (sprejet 
na skupščini 7. 7. 1981) in 14. člena samoupravnega sporazuma o te
meljih plana Skupnosti otroškega varstva Postojna za obdobje 
1981 —1985 je skupščina Skupnosti otroškega varstva Postojna na seji 
zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 26. aprila 1983 sprejela

SKLEP
O DOHODKOVNIH POGOJIH IN VIŠINI DENARNIH POMOČ!

OTROKOM V LETU 1983

1.
Pravico do denarne pomoči ima otrok delavca oziroma delovnega 

človeka, če je dohodek na člana družine, v kateri živi oziroma v katero
spada, naslednji:

Dohodek na člana 
družine mesečno

Višina denarne 
pomoči mesečno

do 3.900 din
nad 3.900 do 4.200 din
nad 4.200 do 4.700 din

1.500 din 
1.100 din 

650 din

2.
V dohodke družine, v kateri otrok živi oziroma v katero spada, se 

štejejo vsi dohodki in prejemki ne glede iz katerih virov ali na podlagi 
katerih predpisov jih družina ima.

Kot dohodek delovnih ljudi, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost, se šteje doho
dek, ki je podlaga za odmero prispevka oziroma davka.

Dohodek iz kmetijske dejavnosti se upošteva v 10-kratnem znesku 
katastrskega dohodka.

Mnenje o socialnem položaju družine, v katerih otrok živi oziroma v 
katero spada, da krajevna skupnost oziroma organizacija združenega 
dela.

Kolikor se posameznega dohodka ne da natančno ugotoviti (n.pr. 
priložnostno delo), krajevna skupnost oziroma organizacija združe
nega dela oceni višino dohodka, ki vpliva na ugodnejši socialni polo
žaj družine.

3.
Pravico do denarne pomoči ima otrok iz kmečke družine in druge 

družine, ki ji je pomoč nujno potrebna v znesku 650 din. Praviloma se 
dodeli denarna pomoč otrokom iz kmečkih družin, katerih skupni ka
tastrski dohodek ne presega 9.000 din oziroma 2.800 din letno na dru
žinskega člana, ali če je družina brez dohodka.

Komisija za uveljavljanje pravic denarnih pomoči lahko prizna pra
vico do denarne pomoči tudi v primeru preseganja navedenega katastr
skega dohodka, če družina živi v težjih razmerah.



220 URADNE OBJAVE 27. maja 1983 — št. 14

4.
Komisija za uveljavljanje pravic denarnih pomoči lahko v izjemnih 

primerih do!oči višjo a!i nižjo denarno pomoč kot je določeno v prvi in 
tretji točki tega sklepa, če je to utemeljeno s socialnim položajem dru
žine. $

Otrok, ki ima pravico do denarne pomoči, je upravičen do povečane 
denarne pomoči v znesku:

— 650 din mesečno, če je težje telesno in duševno prizadet
— 350 din mesečno, če ima enega hranilca.
O upravičenosti do povečane denarne pomoči sklepa komisija za uve

ljavljanje pravic in jo dodeli, če ugotovi, da je družina zaradi otrokove 
prizadetosti al! zato, ker ima edinega hranilca v bistveno težjem social
nem položaiu.

6.
Za družinskega člana se šteje občan, pri katerem otrok živi oziroma h 

kateremu spada, njegov zakonec oziroma oseba, ki živi z občanom v 
življenjski skupnosti, otroci in stari starši.

Stari starši se štejejo za družinske člane, če so brez lastnih sredstev za 
preživljanje ali imajo lasten vir dohodka, ki ne presega 4.600 din me
sečno, razen če komisija za uveljavljanje pravic do denarnih pomoči ne 
ugotovi drugačno stanje.

7.
Občanu, ki s člani svoje družirfe živi na kmetijskem posestvu sorod

nika. po katerem ima on ali katerikoli član njegove družine pravico do 
zakonitega dedovanja, sešteje, da ima dohodek od kmetijske dejavno
sti, v kolikor občan ne dokaže nasprotno. Višina dohodka iz kmetijske 
dejavnosti iz prejšnjega odstavka te točke se ugotovi tako, da se doho
dek iz kmetijske dejavnosti deli na lastnika posestva in člane njegove 
družine, k) jih on preživlja ter na občanovo družino, če občan ne doka
že, da tega dohodka nima.

8.
Komisija za uveljavljanje pravic do denarnih pomoči lahko ne glede 

na določbe prve točke tega sklepa po svobodnem preudarku dodeli de
narno pomoč ali pa jo odreče, če ugotovi, da živi otrok v težjih ali ugod
nejših socialnih razmerah.

9.
Komisija lahko dodeli otroku, ki živi na območju občine, enkratno, 

večkratno ali stalno pomoč v funkcionalni obliki ali v denarju. Pri pre
soji upravičenosti do te pomoči komisija za uveljavljanje pravic upoš
teva okoliščine v katerih otrok živi in dostopnost do vzgojnovarstvenih 
storitev.

Denarne pomoči se praviloma izplačujejo roditelju, drugi fizični ali 
pravni osebi, ki pretežno skrbi za otroka.

Za otroke, ki so vključeni v vzgojnovarstvene organizacije, v celod
nevno šolo in druge organizacije, se denarno pomoč preusmeri za po
vračilo prispevka za varstvo in prehrano.

11.
Občani, ki denarno pomoč prvič uveljavljajo, morajo vložiti zahte

vek po tem sklepu na obrazcu SP — 1 "VLOGA ZA UVELJAVLJA
NJE SOCIALNOVARSTVENIH PRAVIC*.

Občani, ki denarno pomoč že prejemajo, vložijo zahtevek na 
obrazcu SP - 2 »SPOROČILO O SPREMEMBI PODATKOV V 
VLOGI ZA UVELJAVLJANJE SOCIALNOVARSTVENIH 
PRAVIC* najpozneje v 15-ih dneh po objavi tega sklepa, sicer se jim s 
1 majem 1983 ustavi izplačevanje denarnih pomoči.

12.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Primor
skih novic, uporablja pa se od 1. maja 1983 dalje.

Postojna, 26. aprila 1983 Skupnost otroškega varstva Postojna
predsednik skupščine 
SAVO TOMIČ, !.r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE !ZOLA

Na podlagi 13. člena statuta sam. stan. skup. občine Izola je zbor 
uporabnikov skupščine sam. stan. skup. občine Izola na seji dne 
21. 4. 1983 sprejel naslednji

SKLEP
1. Stanarine in najemnine v občini Izola se s 1. 5. 1983 povišajo 

za 27 odstotkov.

2. Ta sklep velja takoj.
Predsednik

Št.: 161/83 ' zbora uporabnikov
Izola, 21. aprila 1983 Vladislav PEVN1K, 1. r.

OBČINSKA SKUPNOST SOCIALNEGA SKRBSTVA 
POSTOJNA

Na podlagi 132. člena Zagona o zakonski zvezi in družinskih raz
merjih (Uradni list SRS št. 15/76) je skupščina Občinske skupnosti 
socialnega skrbstva Postojna na skupni seji obeh zborov dne 23. 5. 
1983 sprejela

SKLEP
O VALORIZACIJ! PREŽIVNIN

1.
Preživnine, določene do vključno 31. 12. 1981, se zaradi uskladitve 

s povečanimi življenjskimi stroški zvišajo za 28% od 1.3. 1983 dalje.

' 2.
Preživnine, določene v letu 1982, se od 1. 3. 1983 povečajo za soraz-

memi de! prej navedenega odstotka, glede 
čene in sicer:

na čas, kdaj so bile dolo-

preživnine, določene do konca januarja 1982 za 28%
preživnine, določene do konca februarja 1982 za 25,7%
preživnine, določene do kohca marca 1982 za 23,4%
preživnine, določene do konca aprila 1982 za 21%
preživnine, določene do konca maja 1982 za 18,7%
preživnine, določene do konca junija 1982 za 16,4%
preživnine, določene do konca julija 1982 za 14%
preživnine, določene do konca avgusta 1982 za 11,7%
preživnine, določene do konca septembra 1982 za 9,4%
preživnine, določene do konca oktobra 1982 za 7%
preživnine, določene do konca novembra 1982 za 4,7%
preživnine, določene do konca decembra

3.

1982 za 2,3%

Ta sklep velja takoj in se uporablja od 1. marca 1983 dalje.

Štev.: 53/83 
Postojna, 24. maja 1983

Predsednik skupnosti 
BRUNO BLAŽINA, 1. r.

KRAŠM VODOVOD SEŽANA

Na podlagi predloga delavskega sveta je skupščina samoupravne inte
resne skupnosti za vodno oskrbo dne 23. 5. 1983 sprejela in skupnost 
za cene občine Sežana potrdila

SKLEP
O PRODAJNI CENI VODE

1.
S tem sklepom se določa prodajno ceno vode v občini Sežana, ki 

znaša:
a) za gospodinjstvo od 20,65 na 28,00 din^m^
b) za gospodarstvo od 27,50 na 38,00 dinW

2.
Nove cene se uporabljajo od 24. 5. 1983 oziroma od dneva odčitka 

na glavnem vodomeru. *
K obračunu porabljene vode se zaračunava še vodni prispevek v zne

sku 0,92 za m3 porabnikom, ki ne odvajajo sami tega prispevka.

Štev.: 77/11-83 
Datum: 24. 5. 1983

Kraški vodovod Sežana 
direktor
Franc PIRJEVEC, 1. r. - Predsednik

delavskega sveta 
Avguštin SITAR, ! r.


